BO GIAO DUC VA PAO TAO
TRUONG PAI HQC NONG LAM TP. HCM

LY LICH KHOA HQC
Ap dung cho cdan bé tham gia giang day tai
Truong Dai hoc Nong Lam Tp. HCM

1. THONG TIN CA NHAN
Ho va tén Trén Minh Quéc Ném sinh 1996
Hoc Hoc vi Thac st Gidi tinh Nam
ham
Chure vy hanh chinh Giang vién CMND 056096001259
Chuyén nganh Quan Ly Kinh Té
Tén phong, khoa, bd mén Bo moén Kinh Té Phat Trién — Khoa Kinh Té
Tén co quan cong tac Truong Pai hoc Nong 1am TPHCM
Dia chi co quan Khu phd 22, Phuong Linh Trung, Quan Thi Birc, Thanh phé HS Chi Minh
Pién thoai ¢ dinh (Dién thoai don vi) Di dong 0988191400
Email quoc.tranminh@hcmuaf.edu.vn Fax
Email ca nhan
S6 tai khoan ngan hang 3141772789
Mo tai ngan hang BIDV
Tén chi nhanh ngan hang BIDV chi nhanh Béng Sai Gon
2. QUA TRINH PAO TAO
(Ghi tir mgi nhdt dén xa nhdt)
Qua trinh dao tao
Thoi gian Tén co so dao tao Chuyén nganh Hoc vi
2019 - 2022 Truong DH Nong Lam TP Quan Ly Kinh Té Thac st
HCM
2014 -2018 Truong PH Nong Lam TP Quan Tri Kinh Doanh Cir nhan
HCM
Cac khéa dao tao khac (néu c6)
Nam cép Tén co so dao tao Tén khoa dao tao Vin bang/Chimg chi
2024 Truong DH Su Pham Ha Noi 2 | Bdi dudng theo tiéu chuan Chimg chi bdi dudng
chitc danh nghé nghiép giang
vién dai hoc
2021 Truong DH Su Pham Ha Noi 2 | Bdi dudng nghiép vu su Chig chi bdi dudng
pham cho giang vién dai
hoc, cao déng
3. QUA TRINH CONG TAC
(Ghi tir m&i nhdt dén xa nhat)
Thoi gian Co quan cong tac Dia chi & dién thoai Chirc vu




4. NGOAI NGU' (Nhdn xét theo cdc mirc: A - Yéu; B - Trung binh; C - Kha; D - Thanh thao)

Ngoai nglr Nghe Noi Poc Viét
Tiéng Anh C C C
hodc
Chimg chi Quéc té (cu thé loai chimg chi, sé diém, ndm cap)
5. KINH NGHIEM VA THANH TiCH NGHIEN CU'U
5.1. Dé tai, dw dn hodc nhiém vu khoa hoc cong nghé khdc di va dang thuwe hién
(Ghi tir méi nhdt d@én xa nhdt)
S Tén dé tai/dy 4n/hoat djng khoa Co quan tai trokinhphi Thoi Vai tro(Chit nhiém/Thamgia)
T h gianThuychi
T *Ccong nghé én
1
2
3
4
5
6
7
8
5.2. Két qud nghién cieu @i duge cong bs hogc ding ky
(Ghi tir méi nhat dén xa nhat,
S Tén tac Niam Tén tap chi NXB/Sb, ISSN/IS Pinh Ghi
T gia congb Tén cong trinh Tap, Trang cong BN kém cha
T 0 trinh minh
chirng
(C6/Khd
ng)
1 Bai bao ISI
1
1
1
2
1
3
1
4
1
5




Bai bao qudc té khac

Bai bao trén céc tap chi khoa hoc qudc gia

Bai bao tai hoi nghi quéc

gia/quéc té

Nguyen 2022
Thi Ai
Tien, Tran
Dinh Ly,
Tran Minh
Quoc

Analyzing the quality of
the relationship between
manufacturer and
distributer: A case study in
Chanh Viet Trading and
Investment joint stock
company.

The 4™ International
Conference on
Sustainable
Agriculture and
Environment, Nong
Lam University, Ho
Chi Minh City,
Vietnam.

Co

Khéc (Sach chuyén khao, bang sang ché, giai thuong khoa hoc)




5.3. Qua trinh tham gia dao tao sau dai hoc

- S6 luong tién si da hudng din: - S6 lugng

nghién ciru sinh dang huéng dan: - S6 lugng thac si da

huéng dan: Thong tin chi tiét:

ST Tén ludn an cua nghién ctru sinh Vai tro huéng Tén nghién Thoi gian dao tao
T (Chi liét ké nhirng truong hop da dan (Chinh/Phy) clru sinh
bao v¢ thanh cong)

5.4. Chuyén nganh/Chuyén mén
5.4.1 Linh vuc nghién ciru chinh: 542Tu
khoa:

6. KHEN THUONG

(Trong linh viee nghién ciru khoa hoc)

Téi cam két ni dung trén la ditng sw thit. Néu cé gi sai trdi toi xin chiu trach nhi¢m truée Phap lugt.
XAC NHAN CUA THU TRUONG PON VI Tp. H6 Chi Minh, ngay 24 thing 3 nim 2025

NGUOTI KHAI

Trin Minh Quéc



